
Zakázka:

Objednatel: Město Moravská Třebová IČ: 00277037

nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: CZ00277037

57101 Moravská Třebová-Město

Zhotovitel: IČ: 25260766

DIČ: CZ25260766

56802

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

25 474,55

0,00

146 781,93

121 307,38

121 307,38

0,00

Celkem

V Zahrádkách 3

Svitavy

0,00

121 307,38

SO 02 - Dešťová kanalizace - Přípojka fara a kostel - ZMĚNA č 1

0,00

0,00

EVT Stavby s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

4 HSV

5 HSV

8 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

Cena celkem

91 531,50Zemní práce

Rozpočet nezahrnuje:

Přípojku fary čp. 961/40

Celkem

46,76Základy,zvláštní zakládání

1 951,14Vodorovné konstrukce

2 011,59Komunikace

5 392,86Staveništní přesun hmot

121 307,38

11 956,72Trubní vedení

3 215,40Doplňující práce na komunikaci

5 201,41Prorážení otvorů

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 91 531,50 89,99087 11,72391
1 115001101R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 10,00000 200,40 2 004,00 0,00692 0,0692 0 0

2 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 4,00000 63,00 252,00 0 0 0 0

3 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 1,05000 287,70 302,09 0,0107 0,01124 0 0

plynovod:1,05*1 1,05000

4 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 1,05000 360,00 378,00 0,01271 0,01335 0 0

stoka 500:1,05*1 1,05000

5 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 3,15000 176,40 555,66 0,02478 0,07806 0 0

1,05*3 3,15000

6 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 11,41350 56,10 640,30 0 0 0 0

1,05*10,87 11,41350

7 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 15,75263 410,00 6 458,58 0 0 0 0

kanalizace 500:1,05*1*1,60*2,10 3,52800

plynovod:1,05*1*1,10*1,60 1,84800

sdělovací kabel:1,05*1*1,05*1,55 1,70888

el. kabel NN:1,05*1*1,05*1,55 1,70888

telev. kabel:1,05*1*1,05*1,55 1,70888

teplovodní kanalál:1,05*2,00*2,50 5,25000

8 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 0,50000 4 440,00 2 220,00 0 0 0 0

9 132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ m3 52,88729 220,00 11 635,20 0 0 0 0

(3,14+2,97)/2*1,05*6,12 19,63143

(2,97+3,00)/2*1,05*3,18 9,96692

(3,00+2,87)/2*1,05*9,47 29,18417

odpočet konstrukce komunikace:-0,54*1,05*6,10 -3,45870

odpočet konstrukce chodníku:-0,30*1,05*2,30 -0,72450

odpočet sejmuté ornice:-0,15*1,05*10,87 -1,71203

10 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 52,88729 20,00 1 057,75 0 0 0 0

(3,14+2,97)/2*1,05*6,12 19,63143

(2,97+3,00)/2*1,05*3,18 9,96692

(3,00+2,87)/2*1,05*9,47 29,18417

odpočet konstrukce komunikace:-0,54*1,05*6,10 -3,45870

Položkový rozpočet 

SO 02 - Dešťová kanalizace - Přípojka fara a kostel - ZMĚNA č 1



odpočet konstrukce chodníku:-0,30*1,05*2,30 -0,72450

odpočet sejmuté ornice:-0,15*1,05*10,87 -1,71203

11 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 111,96670 40,00 4 478,67 0,00086 0,09629 0 0

(3,14+2,97)/2*2*6,12 37,39320

(2,97+3,00)/2*2*3,18 18,98460

(3,00+2,87)/2*2*9,47 55,58890

12 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 111,96670 20,00 2 239,33 0 0 0 0

(3,14+2,97)/2*2*6,12 37,39320

(2,97+3,00)/2*2*3,18 18,98460

(3,00+2,87)/2*2*9,47 55,58890

13 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 29,08801 80,00 2 327,04 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  (3,14+2,97)/2*1,05*6,12 19,63143

  (2,97+3,00)/2*1,05*3,18 9,96692

  (3,00+2,87)/2*1,05*9,47 29,18417

  odpočet konstrukce komunikace:-0,54*1,05*6,10 -3,45870

  odpočet konstrukce chodníku:-0,30*1,05*2,30 -0,72450

  odpočet sejmuté ornice:-0,15*1,05*10,87 -1,71203

Konec provozního součtu

Pro rýhy se počítá 55%:52,88729*0,55 29,08801

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 52,88729 140,00 7 404,22 0 0 0 0

15 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 687,53477 8,00 5 500,28 0 0 0 0

Příplatek za dalších 13 km:

52,88729*13 687,53477

16 162501152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m m3 0,50000 91,80 45,90 0 0 0 0

17 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 53,38729 5,00 266,94 0 0 0 0

52,88729 52,88729

0,5 0,50000

18 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 52,88729 320,00 16 923,93 0 0 0 0

19 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 0,50000 320,00 160,00 0 0 0 0

20 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 44,00849 90,00 3 960,76 0 0 0 0

(3,14+2,97)/2*1,05*6,12 19,63143

(2,97+3,00)/2*1,05*3,18 9,96692

(3,00+2,87)/2*1,05*9,47 29,18417

odpočet konstrukce provizorní komunikace:-

0,08*1,05*6,10

-0,51240

odpočet konstrukce chodníku:-0,30*1,05*2,30 -0,72450

odpočet sejmuté ornice:-0,15*1,05*10,87 -1,71203



Odpočet podsypu a obsypu potrubí:-

(0,10+0,20+0,30)*1,05*18,77

-11,82510

21 58344199R Štěrkodrtě frakce 0-63 C t 79,21528 225,00 17 823,44 1 79,21528 0 0

44,00849*1,8 79,21528

22 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 5,83747 300,00 1 751,24 0 0 0 0

((0,20+0,30)*1,05-3,14*0,10+0,10)*18,77 5,83747

23 583312034R Kamenivo těžené frakce  0/4  B Olomoucký kraj t 10,50745 145,00 1 523,58 1 10,50745 0 0

5,83747*1,8 10,50745

24 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 10,88850 39,42 429,22 0 0 0 0

1,05*10,37 10,88850

25 113107624R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.24 cm m2 6,40500 31,68 202,91 0 0 0,528 3,38184

1,05*6,10 6,40500

26 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 2,41500 25,68 62,02 0 0 0,44 1,0626

1,05*2,30 2,41500

27 113108420R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.20 cm m2 6,40500 61,20 391,99 0 0 0,44 2,8182

1,05*6,10 6,40500

28 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 6,40500 29,64 189,84 0 0 0,417 2,67089

1,05*6,10 6,40500

29 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 2,00000 51,48 102,96 0 0 0,27 0,54

30 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 4,00000 33,90 135,60 0 0 0,125 0,5

31 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 3,33500 32,40 108,05 0 0 0,225 0,75038

(1,05+0,40)*2,30 3,33500

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 46,76 0 0
32 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 6,40500 7,30 46,76 0 0 0 0

Před konečnou úpravou komunikace:1,05*6,10 6,40500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 951,14 3,72642 0
33 451572111RK7 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj 

Olomoucký

m3 1,97085 990,00 1 951,14 1,89077 3,72642 0 0

0,10*1,05*18,77 1,97085

Díl: 5 Komunikace 2 011,59 2,64052 0
34 579300015R00 Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 8cm m2 6,40500 100,00 640,50 0,2075 1,32904 0 0

1,05*6,10 6,40500

35 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 2,41500 208,00 502,32 0,441 1,06502 0 0

1,05*2,30 2,41500

36 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 3,33500 260,50 868,77 0,0739 0,24646 0 0

(1,05+0,40)*2,30 3,33500

Díl: 8 Trubní vedení 11 956,72 0,00019 0
37 1 Napojení do stávající šachty, včetně materiálu soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0

38 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 18,77000 36,60 686,98 0,00001 0,00019 0 0



39 2 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 200, 

200x6,5x6000 plnostěnné

ks 3,17526 1 974,56 6 269,74 0 0 0 0

18,77/6,00*1,015 3,17526

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 215,40 0,986 0
40 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 12,20000 147,00 1 793,40 0 0 0 0

2*6,10 12,20000

41 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 2,00000 292,00 584,00 0,188 0,376 0 0

42 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 4,00000 209,50 838,00 0,1525 0,61 0 0

Díl: 97 Prorážení otvorů 5 201,41 0 0
43 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 7,26264 42,50 308,66 0 0 0 0

Suť:

3,38184 3,38184

1,06260 1,06260

Živice:

2,81820 2,81820

44 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 14,52528 10,70 155,42 0 0 0 0

Příplatek za další 2 km:7,26264*2 14,52528

45 3 Poplatek za uložení suti t 4,44444 400,00 1 777,78 0 0 0 0

Suť:

3,38184 3,38184

1,06260 1,06260

46 4 Poplatek za uložení živice t 2,81820 400,00 1 127,28 0 0 0 0

Živice:

2,81820 2,81820

47 979084215R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km t 2,67089 550,00 1 468,99 0 0 0 0

2,67089 2,67089

48 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 6,00000 34,20 205,20 0 0 0 0

49 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 3,33500 47,40 158,08 0 0 0 0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 392,86 0 0
50 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 97,34400 55,40 5 392,86 0 0 0 0

89,99087 89,99087

3,72642 3,72642

2,64052 2,64052

0,00019 0,00019

0,98600 0,98600

26 121 307,38



33


